

## **BIWI Næstved ApS**

**CVR. nr. 21738549**

**Georg Brandes Vej 7**

**4700 Næstved**

## **Årsrapport for 2016/17**

(19. regnskabsår)

Dokumentet har esignatur Aftale-ID: 9f55bef3nTKnQ6377793

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. september 2017

---

Dirigent Willy Christensen

12575-TJK

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** BIWI Næstved ApS  
Georg Brandes Vej 7  
4700 Næstved

CVR. nr.: 21738549  
Stiftelsesdato: 29. september 1998  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Formål:** Selskabets formål er formueforvaltning.

**Direktion:** Willy Christensen, Direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er formueforvaltning, herunder investering i værdipapirer.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		-29.523	-20.725
Finansielle indtægter		69.038	29.722
Finansielle udgifter		-146	-837
<b>Resultat før skat</b>		<u>39.369</u>	<u>8.160</u>
Skat af årets resultat		-2.613	-1.804
<b>Årets resultat</b>		<u>36.756</u>	<u>6.356</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-66.644	-94.844
Disponeret i alt		<u>36.756</u>	<u>6.356</u>

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		4.297	298
Andre tilgodehavender		0	5.946
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.297</b>	<b>6.244</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.899.462	1.958.502
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.899.462</b>	<b>1.958.502</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>235.207</b>	<b>221.853</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>2.138.966</b>	<b>2.186.599</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.138.966</b>	<b>2.186.599</b>

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.768.008	1.834.652
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	1	<b>2.071.408</b>	<b>2.135.852</b>
Anden gæld		13.597	14.482
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.961	36.265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>67.558</b>	<b>50.747</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>67.558</b>	<b>50.747</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.138.966</b>	<b>2.186.599</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

NOTER

**1. Egenkapital:**

	<b>1/7 2016</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>30/6 2017</b>
Selskabskapital	200.000	0	0	200.000
Henlagt til udbytte	101.200	-101.200	103.400	103.400
Overført resultat	1.834.652	0	-66.644	1.768.008
<b>I alt</b>	<b>2.135.852</b>	<b>-101.200</b>	<b>36.756</b>	<b>2.071.408</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 200 anparter a kr. 1.000.

**2. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har ikke eventualaktiver eller -forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## Willy Christensen

Som Direktør

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-641449807189

Tidspunkt for underskrift: 21-09-2017 kl.: 12:53:32



## Lars Engelsted Petersen

Som Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur

RID: 11361657

Tidspunkt for underskrift: 22-09-2017 kl.: 09:26:58



## Willy Christensen

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-641449807189

Tidspunkt for underskrift: 22-09-2017 kl.: 10:10:00



Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstempelt af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid løftes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsninger sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på [www.esignatur.dk/videnscenter](http://www.esignatur.dk/videnscenter)